PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

HjBLICADO
LEI N'' 021/98

EWI

í\

AUTORIA:- VEREADOR ARISTIDES RODRIGUES

SÚMULA:- Altera a redação da Letra "a" do inciso IV do
artigo 232, da Lei Municipal n° 085/95, de 16/10/95 e
acrescenta um § único.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÀ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ APROVOU E EU, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

Art. 1® - Fica alterado a redação da letra "a" do inciso IV do
artigo 232, da Lei Municipal n° 085/95. de 16/10/95, com a seguinte redação:

Inciso IV - funcionamento livre

Letra "a" - restaurantes, sorveterias, confeitarias, cafés e
similares.

Parágrafo Único:- Fica inciuído em horário especiai, das
8 horas às 23 horas, todos os bares do Município.

Art. 2® - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário

Edificio da Prefeitura Municipai de Mauá da Serra. Estado
do Paraná, aos 10 de setembro de 1998.

ANTONIC^^J^^TA DE MACEDO
Prefeito Municipal

Avenida Jandl Assad Jamus, s/n - Fone/Fax (043) 464-1265
Mauá da Serra - Paraná

5^